

نگاره

از مصدومیت ستاره‌ها تا خشم توخل



جیم کاندیل اسب

صبر توماس توخل لبریز شده و او منتظر است که هر چه سریع‌تر تکلیف ستاره حاشیه‌ساز مشخص شود. بر تری پرگل PSG برابر تولوز به جای آنکه حواشی تیم را کاهش دهد در دسرهای کادر فنی را بیشتر کرد. علاوه بر مشکل نیمار و بحث نارضایتی‌اش از تیم، دو مصدوم هم روی دست سرمربی مانده است. مهاجم برزیلی اگرچه مشکلی برای بازی نداشت، اما توخل به او اجازه بازی نداد و اسمش هم در لیست بازیکنان تیم برای این دیدار نبود، ولی در پایان بازی از خجالت مدیر ورزشی باشگاه درآمد و مستقیماً او را مورد خطاب قرار داد: «باید هر چه سریع‌تر تکلیف انتقال نیمار مشخص شود. البته اصراری به رفتن او ندارم، ولی تصمیم نهایی با نیمار است.» نیمار و پارسیسی‌ها مدت‌هاست که به بن‌بست رسیده‌اند و با شسراپلی که به وجود آمده بسیار بعید است که این بازیکن بار دیگر برای ژرمن‌ها به میدان برود. ستاره ناراضی در فرانسه از همیشه تنهاتر است و در اوضاع فعلی هیچ یک از طرفین حاضر به کوتاه آمدن نیستند. با اینکه باشگاه درها را برای رفتن نیمار باز گذاشته، اما پیشنهادهای مطرح شده آنقدر که باید نجومی نیستند و قطعاً سران باشگاه با مبالغ پیشنهاد شده موافقت نخواهند کرد. البته در بازی با تولوز یک اتفاق عجیب رخ داد و آن هم شعارهایی بود که در حمایت از نیمار شنیده می‌شد. با اینکه پیش از این هواداران دل خوشی از ستاره گران‌قیمت‌شان نداشتند، ولی بعد از این بازی فریادهای نیمار نیمار به گوش رسید. با این حال مصدومیت بازیکن کلیدی به مشکلات تیم اضافه کرده، امابه و کاوانی ستاره‌های محبوب توخل آسیب دیده‌اند و امابه تا مدت‌ها نمی‌تواند با به توپ شود. شیرینی به دست آوردن یک برد پر گل، آن هم بعد از باخت به رن در اخبار حواشی و مصدومیت‌ها گم شد. پارسی‌ها تا قبل از اینکه کار از کار بگذرد باید هر چه سریع‌تر فکری به حال حواشی خود کنند.

فوتبال اروپا

شیوانوروزی



اولین برد پارسلونا با درخشش گریژمان به دست آمد

آینده کاتالان‌ها در دست جوانان آینده‌دار

درخشش ستاره‌های جوان، آبی‌وآلاری‌ها را به آینده‌امیدوار کرد. اولین پیروزی پارسلونا در فصل جدید در حالی مقابل تیس، رقم خورد که شکست در هفته نخست هواداران را نگران کرده بود. شاگردان ارستو والورده در غیاب لیونل مسی و لوئیز سوارز ۵ بر ۲ تیس را شکست دادند تا طرفداران این تیم با خوشحالی نیوکمپ را ترک کنند. اتفاقات ویژه‌ای در این بازی برای کاتالان‌ها رقم خورد. از گلزنی ستاره تازه‌وارد گرفته تا حضور بازیکن ۱۶ ساله در زمین.

■ **دبل فرانسوی**

عقب افتادن از حریف در خانه هواداران را نگران کرده بود. ۲۷ دقیقه بحرانی در نیمه‌اول در گلزنی توران گریژمان به پایان رسید. مهاجمی که به خدمت گرفتنش ۱۲۶ میلیون یورو خرج روی دست پارسلونا گذاشت، دو گل اول تیمش را به ثمر رساند و در اصل موتور گلزنی پارسلونا را روشن کرد. گریژمان که انتقالش به نیوکمپ حواشی زیادی را به دنبال داشت با دبل ارزتمندش هم دل هواداران را به دست آورد و هم دل سرمربی را. درخشش این بازیکن فرانسوی خوشحالی دو ستاره سکونشین بارسا؛ مسی و سوارز را نیز به همراه داشت. گریژمان بعد از بازی مدعی شد که برای گلزنی از مسی و برای شادی گلش از لبرون جیمز (ستاره بسکتبال امریکا) تقلید کرده است: «بعد از شکست هفته‌اول، می‌دانستیم که این هفته باید سخت‌تر کار کنیم. گل تیس ما را به خودمان آورد و بعد از آن یک بازی خوب ارائه کردیم و موقعیت‌های گلزنی فراوانی داشتیم. امیدوارم که این روند ادامه داشته باشد. نسبت به بازی هفته گذشته‌مان مقابل بیلانو در این بازی عملکرد بسیار بهتری داشتیم. من در مرینات دیدم چگونه مسی ضربات از دور را در می‌زند و برای زدن گل دوم سعی کردم که از او تقلید کنم. در خصوص شادی پس از گل دوم هم باید بگویم این شادی را لبرون جیمز انجام داد و من از آن خوش‌امد.»

■ **تمجید از گریژمان**

والورده در کنفرانس خبری بعد از بازی با آرمایش بیشتری سخن گفت. سرمربی بارسا که بعد از شکست تیمش به بیلانو با انتقادهای زیادی رویه‌رو شده بود ابراز امیدواری کرد گلزنی‌های گریژمان و دیگر بازیکنان بارسا تداوم داشته باشند: «این را می‌دانیم که به دلیل مصدومیت‌هایی که داشتیم برای گریژمان روز سختی بود، ولی او برای کمک به روند تیم بارها به عقب برگشت و به خط میانی کمک کرد و تأثیر قابل توجهی در پیروزی بارسا داشت. این را می‌دانیم که اگر مهاجمان ما به عقب برگردند شانس بیشتری برای پیروزی خواهیم داشت. این برای ما ضروری است که بازیکنان بیشتری گلزنی کنند اینکه در این بازی پای گریژمان به گلزنی باز شده او حاشیه‌امنت بیشتری دارد.» مصدومیت لیونل مسی و ریسک نکر دن در خصوص استفاده از ستاره آرژانتینی موضوع دیگر صحبت‌های والورده بود: «برآورد از وضعیت مسی مثبت نبود، ولی مصدومیت او عود نکرده است. ما قبلاً هم گفتیم که برای استفاده از هیچ بازیکنی عجله نخواهیم کرد. آنچه ما می‌خواستیم این بود که از عود کردن مصدومیت مسی جلوگیری کنیم.»

■ **جوانان آینده‌دار**

در شبی که دو مهاجم کلیدی پارسلونا در ترکیب حضور نداشتند، والورده تصمیم بزرگی گرفت؛ میدان دادن به کارلس پرز و آنسو فاتی؛ اولی سومین گل بارسا را به ثمر رساند و دومی نیز تا آستانه گلزنی پیش رفت. مرزا اول نیمکت کاتالان‌ها در این فصل بیش از پیش به جوانان آینده‌دار تیم اعتماد کرده است. پرز ۲۱ ساله با گلی که به تیس زد جواب اعتماد سرمربی را داد و فاتی نیز در ۱۲ دقیقه‌ای که فرصت عرض‌اندام داشت تمام تلاشش را برای خودنمایی به کار گرفت. فاتی ۱۶ ساله حالا دومین بازیکن جوان تاریخ پارسلونا لقب گرفته که محصول لاس‌پالاس، پدیده‌اهل گینه‌نخستین تجربه بازی در نیوکمپ را اینگونه شرح داد: «واقعیت این است که خیلی عصبی بودم و فقط می‌تولم از همه تشکر کنم. بعد از بازی در زمین ماندم، چون باورم نمی‌شد.» والورده هم در تمجید از بازیکن نوجوان تیمش گفت: «او اعتماد به نفس زیادی دارد. در فضاهای خالی حرکت می‌کند و در موقعیت‌های تک به تک درگیر می‌شود. فاتی جوان ترین بازیکنی است که من به او میدان داده‌ام، ولی چه در مورد بازیکنان جوان و چه بازیکنان کهنه کار آنچه برای ما مهم است عملکرد آنهاست و برای همین بود که به او اجازه دادم در این بازی برای اولین بار با پرهان بارسا به میدان برود.» اتفاق جالب دیگر استقبال لیونل مسی از فاتی در تونل منتهی به رختکن بارسا بود. مهاجم آرژانتینی پس از انتشار عکسی از فاتی در وصف نمایش هم‌تیمی‌هایش نوشت: «همایش فوق‌العاده از همه بازیکنان و سه امتیاز نخست در لالیگا خیلی خوشحالم که می‌بینم این پسران با تیم نخست در خانه به رؤیاهایشان می‌رسند.»

شبه‌شنبه ۵ شهریور ۱۳۹۸ | ۲۵ ذی‌الحجه ۱۴۴۰ ||||| روزنامه جوان | شماره ۵۷۳۴

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۲



برش‌هایی از نشست خبری سرپرست کاروان ایران در المپیک ۲۰۲۰

نگران المپیک توکیو نباشید!

گزارش سعید احمدیان

توکیو با وجود دغدغه‌هایی که در باره کسب سهمیه وجود دارد، توصیه می‌کند کسی نگران شرایط کاروان ایران برای المپیک نباشد.

ورزش ایران این ماه‌ها در تکاپوی کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ است، رقابت‌هایی که مراد سال آینده به میزبانی توکیو بر گزار می‌شود و شمارش معکوس برای روشن شدن مشعل آن آغاز شده است. در همین راستا نصرالله سجادی، سرپرست کاروان ایران در المپیک توکیو پس از بازگشت از جلسه سرپرستان کاروان‌های شرکت‌کننده در المپیک، دیروز رویه‌روی خبرنگاران نشست و از آخرین وضعیت کاروان کشورمان برای حضور در این رقابت‌ها صحبت کرد.

■ **برای سهمیه و مدال احساسی صحبت نکنید**
نجمه خدمتی، احسان حدادی و حسن تفتیان سه ورزشکاری هستند که تا امروز توانسته‌اند سه سهمیه برای کاروان کشورمان در المپیک توکیو کسب کنند. سهمیه‌هایی که با توجه به اینکه مسابقات کسب سهمیه اکثر رشته‌ها باقی مانده است در ماه‌های آینده افزایش خواهد یافت. با این حال سجادی، سرپرست کاروان ایران در المپیک توکیو از هر گونه پیش‌بینی درباره تعداد اعضای کاروان کشورمان در توکیو خودداری

■ **همه چیز خوب است!**

هر چند سرپرست کاروان ایران در المپیک ۲۰۲۰ همه چیز را خوب ارزیابی می‌کند، اما مصاحبه‌های برخی ورزشکاران و رؤسای فدراسیون‌ها درباره مشکلات مالی و کمبود امکانات، نگرانی‌هایی را در جامعه ورزش به وجود آورده است، مانند صحبت‌های علیرضا دبیر، رئیس جدید فدراسیون کشتی که جمعه هفته گذشته در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد که کشتی برای کسب سهمیه المپیک و کسب مدال شانس ندارد! غلامرضا محمدی هم یک روز بعد در مصاحبه‌ای عنوان کرد که کشتی در برزخ است و مشکلات مالی اذیت‌شان می‌کند. البته این مشکلات تنها مختص به کشتی نیست و در رشته‌های دیگر هم دیده می‌شود. سعید مولایی که این روزها برای شرکت در رقابت‌های قهرمانی جهان به توکیو رفته است در مصاحبه‌ای عنوان کرده بود «پول نمی‌خواهیم، امکانات بدهید.»

سجادی در پاسخ به سؤال «جوان» درباره این دغدغه‌ها نظر دیگری دارد و شرایط تمام ورزشکارانی را که شانس کسب سهمیه و مدال المپیک دارند، مناسب می‌داند: «کشتی الان در اردو است. گفته‌اند ۵۰ میلیون بدهی دارند، بدهی فدراسیون مربوط به ورزشکار، و مربی و من نیست و مربوط به فدراسیون است. باور ما این نیست و کشتی سهمیه می‌گیرد. دبیر تازه آمده و دیده که

برخی‌روی کاغذ به سهمیه نزدیک‌ترند

واسطه کسب این مدال، شرایط خوبی در رنکینگ المپیک داشته باشد. پورشپ، کاپیتان تیم ملی کاروان ایران اما تأکید می‌کند که بعد از پایین آمدن از سکوی قهرمانی همه چیز را فراموش کرد و تنها خاطره و یک مدال برایش به یادگار ماند، چراکه هدفش اموافقت در ماراتن سخت، طولانی و سنگین کسب سهمیه المپیک می‌داند و برای رسیدن به این مهم تلاش می‌کند: «۱۵،۱۴ سال است که برای کشور عزیزم

مسابقه می‌دهم و هیچ وقت از مبارزه خسته و در هیچ مدالی نیز غرق نشده‌م، چون همیشه هدف‌های بزرگ‌تری مثل کسب سهمیه المپیک و مدال این رقابت‌ها وجود دارد، خصوصاً حالا که اصلانی‌تو با قاطعیت از کسب سهمیه ورزشکاری صحبت کرد. البته هنوز ۹ هزار امتیاز دست‌نخورده تا پایان مسابقات کسب سهمیه باقی مانده، اما شرایط بسیار سخت و فاصله‌ها خیلی نزدیک است و امکان تغییر جایگاه ورزشکاران وجود دارد. کاراته ورزش لحظه‌ها و اتفاقات آن تأثیرگذار است و نمی‌شود با قاطعیت پیش‌بینی کرد که چه کسی سهمیه المپیک را کسب می‌کند. شاید روی کاغذ برخی بازیکنان به المپیک نزدیک‌تر باشند، اما این چیزی را ثابت نمی‌کند.»

این رقابت‌ها در کارنامه دارند در بازی برابر ایتالیا هم با شکست زمین را ترک کردند تا با نتایجی نامطلبن راهی یک‌هشتم مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان شوند. شاگردان و کیلی

حالا در این مرحله باید به مصاف کوبا بروند، آن هم درحالی که امیرحسین توخته، یکی از بهترین والیبالیست‌های ایران هنگام فرود بعد از دفاع روی تور در بازی با ایتالیا مع پایش پیش خورد و مسابقات جهانی را از دست داد. حالا قهرمان دوره قبل باید بدون یکی از مهره‌های تأثیرگذار خود در یک‌هشتم به میدان برود. این در شرایطی است که نتایج به دست آمده در مرحله نخست و دو شکست برابر چک و ایتالیا نگرانی‌هایی را در خصوص نتیجه کار نوجوانان والیبالیست ایران در بازی‌های جهانی به وجود آورده و باید دید یاران و تکلیف می‌توانند در این مرحله با کنار زدن کوبا به یک چهارم مسابقات صعود و دو شکست قبلی خود را جبران کنند یا تکرار قهرمانی جهان رویایی دست نیافتنی خواهد شد.

■ **مدافع عنوان قهرمانی والیبال نوجوانان**
ناشکست براب ایتالیا راهی یک‌هشتم شد.

نایب‌قهرمانی در جام جهانی کوچک قبل از رقابت‌های والیبال قهرمانی جهان این امیدواری را ایجاد کرده بود که نوجوانان ایران بار دیگر در این رقابت‌ها خوش بدرخشند و با جام قهرمانی به کشور بازگردند. درست مثل مرتبه قبل که در عین شایستگی به‌عنوان قهرمانی دست یافتند. دور نخست شانزدهمین دوره رقابت‌های والیبال قهرمانی نوجوانان جهان با نتایج ناباورانه‌ای همراه بود، به طوری که شاگردان و کیلی تنها با دو برد راهی یک‌شانزدهم شدند و بعد از قبول شکست ناباورانه برابر چک در آخرین دیدار دور یک‌شانزدهم برابر ایتالیا نیز تن به شکست دادند تا امید زیادی به موفقیت آنها در مرحله بعدی نباشد. نوجوانان ایران که پیروزی برابر بلغارستان و کلمبیا را در

فاب



توسرطان را شکست می‌دهی مربی!

سینشاسا میهایلوویچ، سرمربی بولونیا بعد از ۴۱ روز بستری و تحت درمان بودن برای معالجه سرطان خود یک‌شنبه شب هدایت تیمش را از کنار زمین بر عهده داشت. میهایلوویچ که شش هفته قبل بعد از آنکه رسماً اعلام کرد بنا به تشخیص پزشکان به سرطان خون مبتلاست و روند درمان خود را آغاز خواهد کرد در جریان دیدار بولونیا مقابل هلاس ورونا روی نیمکت تیمش نشست تا در شبی احساسی برای هواداران فوتبال هدایت شاگردانش را مستقیماً از کنار زمین به عهده بگیرد و ثابت کند که قصد شکست دادن اصلی‌ترین رقیب این روزهایش یعنی سرطان را دارد. زمانی که در شروع بازی، میهایلوویچ به همراه بازیکنانش وارد استادیوم خانگی ورونا شد، درحالی‌که علائم ضعف فیزیکی در چهره و قامت او مشخص بود، هواداران بولونیا شروع به تشویق سرمربی‌شان کردند و با شعارهایی دلگرم‌کننده او را سر ذوق آوردند. این دیدار در نهایت با تساوی یک - یک به پایان رسید.

فریدون حسن

یک‌بام و دو هوای تاج با قانون AFC

بر گزار ی کارگاه یک روزه قوانین رسانه‌ای در فوتبال فرصت بسیار خوبی بود که فدراسیون فوتبال خواسته یا ناخواسته در اختیار اصحاب رسانه قرار داد. فرصتی که با استفاده از آن پی برديم که چه حقوقی به‌عنوان رسانه در خصوص انعکاس اخبار فوتبال داشته‌ایم و تا حالا از آن محروم بوده‌ایم. از چه امتیازهایی به‌عنوان خبرنگار، عکاس و مدیر رسانه باید برخوردار می‌شدیم که نشده‌ایم. البته چه محدودیت‌هایی داریم که وقتی خوب نگاه کنیم به راحتی می‌شود متوجه شد که خیلی بیشتر از آنها را متحمل شده‌ایم. کارگاه بسیار خوبی بود و به‌عنوان نویسنده این چند سطر استفاده لازم را از آن بردم، ولی صحبت‌های رئیس فدراسیون فوتبال بعد از این کارگاه و تهدید خبرنگاران با مستمک قرار دادن قانون AFC نکته‌ای است که در کان برای تمام آنهایی که در جلسه حضور داشتند، بسیار سخت است. مهدی تاج در همان ابتدا جلسه را ترک کرد و حالا خبر می‌رسد که عنوان کرده چنانچه خبرنگاری در نشست‌های خبری سؤال بی‌ربط ببرد مطابق قوانین فیفا و کنفدراسیون آسیا با محرومیت چهار ساله روبه‌رو می‌شود. البته سخنگوی فدراسیون فوتبال بلافاصله اعلام کرد که از حرف‌های تاج سوابر داشت شده، اما این سؤال مطرح می‌شود که چگونه جناب رئیس که حتی به خود رحمت نداد تا قدری بیشتر در جلسه حضور داشته باشد و حتماً اطلاعات آن را قبل یا بعد از جلسه دریافت کرده چشم‌پوش روی آن همه امکاناتی که باید در اختیار اصحاب رسانه قرار می‌داده و نداده بسته است، اما خیلی خوب آن شکست را که مربوط به تخلفات حق پخش است به نشست‌های خبری ارتباط می‌دهد و تفسیر قانون می‌کند!

حداقل ما که در این کارگاه حضور داشتیم این نکته را متوجه شدیم که مقررات رسانه‌ای AFC و فیفا مواردی برای محروم کردن خبرنگار دارد و آن هم به جای برمی‌گردد که خبرنگاری تخلفات محرزى در جریان برگزاری رقابت‌های فوتبالی در موضوع ضبط ویدئویی، پخش آنلاین رقابت‌ها یا نشست‌های خبری انجام دهد که این مهم تخلفی از مقررات جالب‌تر اینکه ادعای مهدی تاج در محرومیت خبرنگاران بابت آنچه او سؤال بی‌ربط پوینى فوتبال محسوب می‌شود و خبرنگار درباره پرسش از تذکر، تکرار و گزارش نماینده رسمی رقابت‌ها در «پلیت سیاه» قرار می‌گیرد که این موضوع می‌تواند تبعی‌ای برای خبرنگار و رسانه مربوط داشته باشد. این تبعات تنها در موضوع ضبط و ذکر و بر اساس مقررات فیفا، محرومیت حداکثر چهار ساله از حضور در رویدادهای مهم فوتبالی برای رسانه و خبرنگار متخلف به همراه خواهد داشت و جالب‌تر اینکه طبق مقررات کنفدراسیون فوتبال آسیا این تنبیه حداکثر دو ساله خواهد بود. حالا جناب تاج چگونه و با استناد به چه قانونی حرف از چهار سال محرومیت به میان آورده، سؤالی بی‌پاسخ است.

بد نیست برای آگاهی بیشتر رئیس فدراسیون فوتبال به این نکته مهم اشاره کنیم که بر اساس مقررات بین‌المللی فعالیت رسانه‌ای در فوتبال، خبرنگاران در نشست‌های خبری حق دارند هر پرسشی را مطرح کنند و تنها این وظیفه مدیر رسانه‌ای تیم‌هاست که به سرمربی درباره پاسخ دادن یا ندادن به این سؤال مشورت بدهند، حتی مترجم نیز نباید و نمی‌تواند اقدام به سانسور پرسش‌های مطرح شده کند.

جالب‌تر اینکه ادعای مهدی تاج در محرومیت خبرنگاران بابت آنچه او

سؤال بی‌ربط پوینى فوتبال محسوب می‌شود و خبرنگار درباره پرسش از تذکر، تکرار و گزارش نماینده رسمی رقابت‌ها در «پلیت سیاه» قرار می‌گیرد که این موضوع می‌تواند تبعی‌ای برای خبرنگار و رسانه مربوط داشته باشد. این تبعات تنها در موضوع ضبط و ذکر و بر اساس مقررات فیفا، محرومیت حداکثر چهار ساله از حضور در رویدادهای مهم فوتبالی برای

رسانه و خبرنگار متخلف به همراه خواهد داشت و جالب‌تر اینکه طبق مقررات کنفدراسیون فوتبال آسیا این تنبیه حداکثر دو ساله خواهد بود. حالا جناب تاج چگونه و با استناد به چه قانونی حرف از چهار سال محرومیت به میان آورده، سؤالی بی‌پاسخ است.

بد نیست برای آگاهی بیشتر رئیس فدراسیون فوتبال به این نکته مهم اشاره کنیم که بر اساس مقررات بین‌المللی فعالیت رسانه‌ای در فوتبال، خبرنگاران در نشست‌های خبری حق دارند هر پرسشی را مطرح کنند

و تنها این وظیفه مدیر رسانه‌ای تیم‌هاست که به سرمربی درباره پاسخ دادن یا ندادن به این سؤال مشورت بدهند، حتی مترجم نیز نباید و نمی‌تواند اقدام به سانسور پرسش‌های مطرح شده کند. جالب‌تر اینکه ادعای مهدی تاج در محرومیت خبرنگاران بابت آنچه او سؤال بی‌ربط پوینى فوتبال محسوب می‌شود و خبرنگار درباره پرسش از تذکر، تکرار و گزارش نماینده رسمی رقابت‌ها در «پلیت سیاه» قرار می‌گیرد که این موضوع می‌تواند تبعی‌ای برای خبرنگار و رسانه مربوط داشته باشد. این تبعات تنها در موضوع ضبط و ذکر و بر اساس مقررات فیفا، محرومیت حداکثر چهار ساله از حضور در رویدادهای مهم فوتبالی برای رسانه و خبرنگار متخلف به همراه خواهد داشت و جالب‌تر اینکه طبق مقررات کنفدراسیون فوتبال آسیا این تنبیه حداکثر دو ساله خواهد بود. حالا جناب تاج چگونه و با استناد به چه قانونی حرف از چهار سال محرومیت به میان آورده، سؤالی بی‌پاسخ است.

اخبار گوناگون

کاروان بسکتبال راهی گوانجو می‌شود

تیم ملی بسکتبال ایران پس از پایان تورنمنت پیک در شهر یانگجوو چین روز چهارشنبه برای آغاز مسابقات جام جهانی راهی گوانجو می‌شود تا آماده حضور در رقابت های جام جهانی بسکتبال شود. تیم ملی کشورمان در گروه C جام جهانی با اسپانیا، تونس و پورتوریکو همگروه است و بنا بر برنامه اعلام شده روز شنبه ۹ شهریور از ساعت ۱۳ به مصاف پورتوریکو می‌رود. ایران در دومین بازی خود دوشنبه ۱۱ شهریور از ساعت ۱۳ با تونس روبه‌رو می‌شود و در آخرین بازی مرحله گروهی نیز از ساعت ۱۷ روز چهارشنبه ۱۳ شهریور ماه با اسپانیا اصلی‌ترین حریف خود دیدار می‌کند.

نگوید فقط یک پله صعود کردیم!

مانده برهانی کاپیتان تیم ملی والیبال بانوان درباره کسب عنوان هفتمی قهرمانی آسیا گفت: «ما یک پله ترقی کردیم، ولی از همه کارشناسان و مردم می‌خواهم بگویند که ما می‌تواندواری را بردیم فقط یک پله صعود کردیم. اتفاق بزرگی رخ داده و باید با دشمنان باز آینده را نگاه کنیم. کار سختی در پیش است و اگر حمایت و برنامه‌ریزی در کار نباشد، هفتمی را هم از دست می‌دهیم و به رده‌های پایین‌تر می‌رویم. تیم‌هایی مثل چین تایپه و قزاقستان توانستند به جمع چهار تیم اول برسند، چون چهار تیم اول در دنیای دیگری هستند. اگر به دنبال جوانگرایی هستیم باید توجه بیشتر به لیگ داشته باشیم. باید حمایت کنیم و دید مثبت به تیم ملی بانوان داشته باشیم.»